08h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Av. 
Francisco Viana, nº 07, Centro Caatiba/BA. Sendo declaradas credenciadas e vencedoras os 
fornecedores individuais/associação:  

Jorge Pereira dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP BA112023.01.000966345CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos);  
Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP SDW0021815575190608221009, com um 
valor total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Ronilton Santos Cardoso, CPF 029.252.235-59, DAP BA012025.01.002551435CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos);  
Carlos dos Santos Ferreira, CPF 041.480.795-24, DAP SDW00069542425431509220912, com um 
valor total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Aldeni de Jesus Santos, CPF 047.169.165-88, DAP BA072023.01.000567568CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Soenilson Mendes Costa, CPF 054.782.505-62, DAP BA092023.01.000793032CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Claudiane de Almeida e Silva, CPF 051.933.335-75, DAP BA042025.01.003344911CAF, com um 
valor total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Osmario Goes Silveira Borges, CPF 075.792.525-11, DAP BA112023.01.000975317CAF, com um 
valor total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Eliomar Silva dos Santos, CPF 050.618.415-30, DAP BA042025.01.003350246CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Eunete Sousa Silva dos Santos, CPF 043.129.815-74, DAP BA022024.01.001148089CAF, com um 
valor total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Antônio Oliveira, CPF 010.685.105-52, DAP BA072023.01.000567568CAF, com um valor total de 
R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Elenisy Abade Goes, CPF 811.486.745-00, DAP BA022025.01.002671983CAF, com um valor total 
de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 
Valderi Araújo da Silva, CPF 033.745.015-32, DAP BA0402024.01.001347534CAF, com um valor 
total de R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos); 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação adjudica o objeto desta licitação a referida 
empresa. Caatiba,14 de abril de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA